
Dodatek č. 1 z roku 2019 
ke Smlouvě 

o účasti na řešení grantového projektu reg. č. 17-06065S a poskytnutí části dotace na 
jeho podporu 

I. 
Smluvní s t rany 

1.1. Univerzi ta Kar lova 
Sídlo: Ovocný trh 560 /5 , 116 36 P r a h a 1 , C Z 
Součást : Matemat icko-fyz ikální fakulta 
A d r e s a : K e Kar lovu 2027 /3 , 121 16 P r a h a 2 
IČO 0 0 2 1 6 2 0 8 
DIČ: C Z 0 0 2 1 6 2 0 8 
Zas toupená: prof. RNDr . J a n e m Kratochví lem, C S c , děkanem M F F U K 
Bankovní spojení: Komerční banka , P r a h a 1 
č. účtu: 3 8 3 3 0 0 2 1 / 0 1 0 0 
ID datové schránky: piyj9b4 
dále jen „Př í jemce" na straně jedné 

1.2. Ústav fyziky atmosféry A V ČR, v. v. i. 
Sídlo: Boční II 1 4 0 1 , 141 00 P r a h a 4 
IČO: 6 8 3 7 8 2 8 9 
DIČ: C Z 6 8 3 7 8 2 8 9 
Zastoupený/á : doc. RNDr . Zbyňkem Soko lem, C S c , ředi te lem ústavu 
Řeši te lské pracoviště: Ústav fyziky atmosféry A V ČR, v. v. i. 
Sídlo: Boční II 1 4 0 1 , 141 00 P r a h a 4 
Právní forma: v. v. i. 
Bankovní spojení: Komerční banka P r a h a 4 
č.účtu: 1 9 - 9 2 0 8 3 6 0 2 1 7 / 0 1 0 0 
ID datové schránky: 6uqngp3 
dále jen „Další účastník" na straně druhé 
Pří jemce a Další účastník dále spo lečně jen j ako „smluvní strany", každý jednot l ivě také jako „smluvní s t rana" , 

uzavřely na zák ladě výs ledku Veře jné soutěže vyh lášené Grantovou agenturou České republiky (dále j en 
„poskytovatel") podle zákona č. 130 /2002 S b . , o podpoře výzkumu, exper imentá ln ího vývoje a inovací z veře jných 
prostředků a o změně některých souvisej ících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, exper imentá ln ího vývoje a 
inovací), v e znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon") a zákona č. 89 /2012 S b . , občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, dne 2 3 . 1. 2017 smlouvu o účasti na řešení g rantového projektu a poskytnut í části dotace na 
jeho podporu (dále jen „Smlouva") . 

Dnešního dne uzavírají výše uvedené smluvní s t rany tento 

dodatek č. 1 z roku 2019 ke Smlouvě 

(dále jen „Dodatek") : 

I. 
1. Smluvní st rany uzavřely Smlouvu , je j ímž p ředmětem bylo s tanovení práv a povinností smluvních s t ran, 
podmínek pro real izaci části níže spec i f ikovaného grantového projektu (dále jen „Projekt") a podmínek pro jeho 
podporu z veře jných prost ředků, 

Název grantového Projektu: V a r i a c e s lunečního větru a jej ich v a z b a na dynamiku magnetosféry Z e m ě 

Předmět a cíle řešení grantového Projektu: P ředmětem a cí lem projektu j e přispět k h lubšímu porozumění vl ivu 
variabil ity parametrů s lunečního větru na dynamiku magnetosféry s využi t ím kombinace stat ist ických a př ípadových 
studií s počí tačovým mode lován ím. 

Registrační číslo grantového Projektu: 1 7 - 0 6 0 6 5 S 
Datum zahájení řešení Projektu: 1. 1. 2 0 1 7 

Datum ukončení řešení Projektu: 3 1 . 12. 2 0 1 9 
Řešitel projektu u Pří jemce:  (dále jen "Řešitel") 

Spoluřeši tel Část i projektu u Dalšího účastníka:  (dále jen „Spoluřeši tel") 
Část projektu řešená u Dalšího účastníka Spoluřeš i te lem: Analýza procesů v magnetos féře a na jej ích 

1 



1 

hranicích (dále jen „Část projektu") 

2. Po jmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam jako obdobné pojmy použi té a def inované v 

rámci Smlouvy , nebo na které S m l o u v a odkazu je . 

II. 

1 . Smluvní s t rany v sou ladu s e Smlouvou a t ímto Dodatkem upřesňuj i výši podpory poskytované Př í jemcem 

Dalš ímu účastníkovi v rámci Projektu pro následující roky řešení Části projektu na zák ladě rozpisu grantových 

prostředků Projektu s tanoveného poskytovate lem (dále jen „Rozpis grantových prostředků Projektu") , a to takto: 

Pro kalendářní rok 2 0 1 9 řešení Části projektu činí výše podpory z veře jných prost ředků poskytované 

Př í jemcem Dalšímu účastníkovi : 6 0 3 000 Kč. Pro př ípadně dále následuj ící roky řešení Část i projektu může 

výše podpory z veře jných prostředků poskytované poskytovate lem Pří jemci a nás ledně Př í jemcem Dalšímu 

účastníkovi činit až výše s tanovené v R o z p i s u grantových prost ředků Projektu pro daný rok řešení Projektu, 

př ičemž výše takové podpory je závis lá na posouzení oborové komise poskytovatele, která na zák ladě 

předložených dílčích zpráv a výs ledků kontrolní č innost i poskytovate le z a předchozí kalendářní rok řešení 

Projektu posoudí, z d a j sou pro následující rok řešení Projektu sp lněny předpok lady pro pokračování podpory 

Projektu, a to způsobem a podle kritérií uvedených v č lánku 4.4. Pří lohy 4 přís lušné Zadávací dokumentace . 

Budou-l i pro daný rok řešení Projektu splněny předpoklady pro pokračování Pro jektu, poskytne poskytovatel 

Pří jemci přís lušnou část podpory na řešení Projektu v d a n é m roce řešeni Projektu dle Rozp i su Grantových 

prostředků Projektu. Nebudou-l i dle posouzení oborové komise poskytovate le sp lněny předpoklady pro 

pokračování podpory Projektu v následuj íc ím roce řešení Projektu, nebo jest l iže Př í jemce odmí tne návrh 

dodatku ke Smlouvě upravující vhodnou změnu v řešení Projektu pro následující rok řešení Projektu nebo 

změnu v Rozp i su Grantových prostředků Projektu pro následuj íc! rok řešení Projektu dle doporučení oborové 

komise, j e poskytovatel oprávněn vypovědět Sm louvu o poskytnutí dotace, kterou uzavřel s Př í jemcem, bez 

výpovědní doby. Výše podpory Dalš ímu účastníkovi pro následující kalendářní roky řešení Projektu j e 

uvedena v Rozp i su grantových prostředků Projektu pro následující kalendářní roky řešení Projektu, který tvoří 

Pří lohu č. 1 a nedí lnou součást tohoto Dodatku. 

2 . Grantové prostředky určené pro Dalšího účastníka na řešení Části projektu v roce 2019 , budou převedeny 

Př í jemcem Dalšímu účastníkovi bezhotovostně na jeho účet uvedený v čl. I. odst. 1.2. Dodatku, a to do 30 dnů od 

obdržení této části podpory od poskytovatele. 

3 . Nedí lnou součást í tohoto Dodatku je následující pří loha: 

• Pří loha č. 1 - R o z p i s grantových prostředků Projektu; 

4 . Další účastník prohlašuje, že s e seznámi l on i Spoluřeši te l s hodnocen ím dosavadního řešení Projektu j ako 

ce lku i Části projektu řešené Dalším účastníkem a z a v a z u j e s e , že další řešení Části projektu bude prováděno v 

sou ladu s těmito doporučeními . 

III. 

1. V souvis lost i s vyh láškou Ministerstva f inancí ČR č. 4 3 5 / 2 0 1 7 S b . , kterou s e mění vyhláška č. 367 /2015 S b . , o 

zásadách a lhůtách f inančního vypořádání vz tahů s e státním rozpočtem, státními f inančními akt ivy a Národním 

fondem (vyhláška o f inančním vypořádáni ) , v e znění pozdějších předpisů s e poskytovatel a Př í jemce dohodli na 

následující změně přís lušné Zadávací dokumentace , která je závazná i pro Dalšího účastníka: 

2 



Mění s e ods tavce 2,6,7, 10 a 11 č lánku 3. Podmínky pro nakládání s úče lovou podporou Pří lohy 4 

příslušné Zadávací dokumentace, a tyto nové odstavce článku 3., Přílohy 4 příslušné Zadávací dokumentace 
celé nově zní: „(2) Při čerpání účelové podpory j e nutné dodržet zák ladní sk ladbu prostředků uvedenou ve 

smlouvě či v rozhodnuti . Jest l iže s e schválený rozpočet grantového projektu svou sk ladbou nebo výší liší od 

částek požadovaných v návrhu projektu ( resp. upřesněných v přís lušné dílčí zprávě), zašle poskytovatel spolu 

s e smlouvou ( resp . s dodatkem ke smlouvě či s novým rozhodnut ím) schválený upravený rozpis, který j e 

potom pro př í jemce závazný. Není-l i v této zadávací dokumentac i uvedeno j inak, čerpán i podpory a jeho 

sk ladba je v souladu s vyh láškou č. 367 /2015 S b . , o zásadách a lhůtách f inančního vypořádání vz tahů s e 

státním rozpočtem, státními f inančními akt ivy a Národním fondem (vyhláška o f inančním vypořádání) , kterou 

s e stanoví zásady a termíny f inančního vypořádání vz tahů s e s tá tním rozpočtem, státními f inančními akt ivy a 

Národním fondem, závazná s přesností na dvě deset inná místa (0,01 Kč) bez ohledu na přesnost údajů 

uváděných v dílčí či závěrečné zprávě. (6) Př í jemce předkládá poskytovatel i každoročně v dí lčích, resp. v 

závěrečných zprávách podrobný přehled o využití uznaných nákladů a poskytnuté účelové podpory a o výši 

nespot řebované poskytnuté účelové podpory převedené do dalších let řešení, včetně výše prostředků 

př í jemcem převedených do fondu účelově určených prost ředků účetně vy tvořeného v sou ladu s e zákonem o 

vysokých školách nebo zákonem o veřejných výzkumných inst i tucích, vy jma posledního roku řešení, kdy je 

nutno vyúčtovat veškeré f inanční prostředky př idělené na řešení daného grantového projektu. Uvádějí s e 

při tom údaje o čerpání prost ředků pří jemce i dalšího účastníka. Př ípadné změny v průběhu roku musí být v 

pravidelných dí lčích zprávách odůvodněny. (7) Pří jemce je povinen v sou ladu s e zv láštními právními předpisy 

zas la t poskytovatel i podle jeho pokynů podklad pro f inanční vypořádání dotací poskytnutých pří jemci podle 

d ispozic uvedených na internetových s t ránkách poskytovate le. Ty to in formace poskytovatel zpracovává a 

předává Ministerstvu f inancí pro zúčtování účelové podpory s e státním rozpočtem. (10) Je- l i př í jemce na 

zák ladě zvláštních právních předpisů oprávněn tvořit fond účelové určených prostředků anebo využi je-l i 

možnost i převodu nespot řebovaných prostředků do dalších let, je povinen tyto prostředky vyčerpat a zúčtovat 

nejpozděj i k pos lednímu dni pos ledního ka lendářního roku řešení projektu. (11) Skonči lo- l i účtování v 

oddělené analyt ické ev idenci vedené k danému gran tovému projektu k pos lednímu dni roku, kdy bylo 

ukončeno f inancování projektu, p řebytkem, tj. nebyly-l i vyčerpány všechny prostředky poskytnuté pří jemci 

nebo dalš ímu účastníkovi řešení projektu, je př í jemce povinen o tomto informovat poskytovate le a vrátit 

nevyčerpané prostředky z a grantový projekt j ako ce lek (včetně všech dalších účastníků) do státního rozpočtu 

takto (současně je nezbytné p ísemně oznámi t platbu podle d ispozic uvedených na internetových s t ránkách 

poskytovatele, na a d r e s e ht tp: / /www.gacr.cz) : 

1 . př í jemce, který je organizační s ložkou státu nebo územně samosprávného ce lku , vrací nespot řebovanou 

účelovou podporu na pří jmový účet svého zř izovatele; 

2. ostatní pří jemci vrací nespot řebované prostředky na účet uvedený na webových s t ránkách G A ČR, na 

a d r e s e ht tp: / /www.gacr.cz" 

IV. 

1. Ostatní u jednání Smlouvy zůstávaj í t ímto Dodatkem nedotčena. 

1 . Pří jemce prohlašuje, že je pov inným subjektem dle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340 /2015 S b . , o 

registru smluv, v e znění pozdějších předpisů a může mu v sou ladu s t ímto zv láštním právním předp isem 

vzniknout povinnost uveřejnit tento Dodatek a Sm louvu v registru smluv. V př ípadě, že povinnost uveřejnit tento 

Dodatek a Smlouvu náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvn ím s t ranám, dohodly s e smluvní st rany na 

tom, že uveřejnění provede Pří jemce. Další účastník poskytne Pří jemci veškerou nezbytnou součinnost při 

uveře jněni Dodatku a Smlouvy v registru smluv. T ím není do tčeno právo Dalšího účastníka uveřejnit př ís lušnou 

opravu smluvní dokumentace , která neby la uveře jněna v sou ladu s e zákonem o registru smluv nebo bylo-li 

Dalš ímu účastníkovi doručeno rozhodnutí nadř ízeného orgánu nebo soudu, na jehož zák ladě má být 

neuveře jněná část smluvní dokumentace nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravuj íc ! 

svobodný přístup k in formacím. Další účastník s e z a v a z u j e Př í jemce o takové opravě informovat a p ředem s 

ním tento postup projednat. 

3 

http://www.gacr.cz
http://www.gacr.cz


2. Smluvní st rany s e shodly na tom, že z uveřejnění j sou v sou ladu s e zv láštními právními předpisy 

vy loučeny některé části smluvní dokumentace , ze jména pak Návrh Projektu Př í jemce a spec i f i kace f inančních 

náležitostí a to z důvodu : (i) ochrany obchodního ta jemství , (ii) ochrany osobních údajů řešitele, spoluřeši te le a 

č lenů týmů, (iii) ochrany důvěrnost i maje tkových poměrů řešitele, spoluřeši te le a č lenů týmů, (iv) ochrany práv 

třetích osob k předmětu práva autorského nebo souvisej ící s právem autorským, (v) ochrany práva autorského 

v držení veře jných institucí, které j sou pří jemci nebo spolupř í jemci podpory výzkumu a vývoje z veře jných 

prostředků podle zákona č. 130 /2002 S b . , o podpoře výzkumu, exper imentá ln ího vývoje a inovací (vi) 

skutečnost i , že obsahu je technickou předlohu, návod, výkres, projektovou dokumentac i , model , způsob výpočtu 

jednotkových cen , vzor a výpočet v e smys lu § 3 odst. 2 p ísm. b) zákona o registru smluv a (vii) že to vy lučuje 

zákon č. 130 /2002 S b . , o podpoře výzkumu, exper imentá ln ího vývoje a inovací. 

3. Část Zadávací dokumentace , v e které ne jsou v y m e z e n y podmínky Veře jné soutěže v e s m y s l u 

ustanovení § 17 Zákona, je poskytovatel oprávněn v p ř iměřeném rozsahu měnit zas láním p ísemného 

oznámení Pří jemci, ve k terém Pří jemce s takovou z m ě n o u obsahu přís lušné části Zadávac í dokumentace 

seznámi a Pří jemce s e změnou nás ledně seznámí Dalšího účastníka. Mezi části Zadávac í dokumentace , které 

mohou podléhat takovým z m ě n á m , patří ze jména Pří loha 4 - Podmínky pro řešení grantových projektů. V 

případě nesouh lasu Pří jemce s takovou změnou obsahu př ís lušné část i Zadávac í dokumentace je Př í jemce 

oprávněn do 14 dnů od doručení tohoto oznámení navrhnout poskytovatel i zrušení Smlouvy o poskytnut í 

dotace. Pokud Pří jemce nevyuži je práva navrhnout poskytovatel i zrušení Sm louvy o poskytnutí dotace v této 

lhůtě, je Př í jemce povinen s e řídit těmi to novými podmínkami a to od data doručení tohoto oznámení , o k terém 

bude Př i jemce informovat i Dalšího účastníka a které i pro Dalšího účastníka závazné. 

5. Neplatnost jakéhokol iv ustanovení tohoto Dodatku s e nedotýká jeho platnosti j ako ce lku nebo platnosti 

kterékoliv j iné jeho části . 

6. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnost i dnem jeho uzavření, nestanoví- l i zvláštní právní předpis j inak. 

Tento Dodatek s e po uzavření stává nedí lnou součást í Smlouvy . 

7. Ten to Dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních v českém j a z y c e s platností or ig inálu, z nichž tři j sou 

určeny pro Př í jemce (z toho jedno vyhotovení předá Pří jemce poskytovatel i a jedno Řešiteli) a dva pro 

Dalšího účastníka, který s e z a v a z u j e jedno vyhotovení předat Spoluřeši tel i . 

8. Smluvní s t rany závazně prohlašují , že si tento Dodatek přečetly, s jeho o b s a h e m s e seznámi ly a s t ímto 

z c e l a a bezvýhradně souhlasí . Na důkaz toho připojují smluvní s t rany svo je podpisy. 

Razí tko: 

, ;

Řešitel : datum: 
prof. RNDr . Zdeněk Němeček, D r S c . 

ta : . .. datum: 
Doc. R N D r . Zbyněk Soko l , C S c . 

Razítko 

. . . 
I

datum: 

4 



Dílčí zpráva projektu 17-06065S za rok 2018 

Část DB - finanční prostředky 

Jméno . 

Organizace/fakulta Ústav fyziky atmosféry AV ČR, v.v.i. 

Účetní rozdělení uznaných nákladů dle zdrojů f inancování 

Uplynulý rok Následu ící rok 

Uznané Čerpané NÚUP 
+ 

Uznané Upřesněné 

Dotace poskytovatele 6 0 8 tis 6 0 0 tis 8 tis 6 0 3 tis 6 0 3 tis 

Podpora z ostatních veřejných zdrojů (tuzemských i zahraničních) 2 tis 2 tis 0 tis 2 tis 2 tis 

P o d p o r a z n e v e ř e j n ý c h z d r o j ů (vlastní p r o s t ř e d k y , s o u k r o m é 

dotace) 
0 tis 0 tis 0 tis 0 tis 0 tis 

Uznané náklady dle zdrojů financování (v konečných částkách) 6 1 0 tis 6 0 2 tis 8 tis 6 0 5 tis 6 0 5 tis 

Účetní rozdělení uznaných nákladů na řešení projektu 

Uplynulý rok Následu ící rok 

Uznané Čerpané NÚUP 
+ 

Uznané Upřesněné 

Věcné 2 9 7 tis 2 9 2 tis 5 tis 2 9 2 tis 2 9 2 tis 

Osobní náklady 3 1 3 tis 3 1 0 tis 3 tis 3 1 3 tis 3 1 3 tis 

Celkem 6 1 0 tis 6 0 2 tis 8 tis 6 0 5 tis 6 0 5 tis 
NÚUP + : + tvorba / - čerpání fondu účelově určených prostředků / neutracených účelově určených prostředků / nároků v 
uplynulém roce 

Část DB - rozpis finančních položek 

V této části dílčí zprávy se uvádějí celkové uznané náklady projektu (tj. dotace + spolufinancování) !!!! 

Věcné náklady 

Uplynulý rok Následu ící rok 

Uznané Čerpané Uznané Upřesněné 

Materiální náklady 1 6 tis 1 4 tis 1 2 tis 1 2 tis 

Cestovní náklady 9 0 tis 1 1 9 tis 9 0 tis 9 0 tis 

Náklady na ostatní služby a nemateriální náklady 7 0 tis 3 8 tis 7 0 tis 7 0 tis 

Doplňkové (režijní) náklady 1 2 1 tis 1 2 1 tis 1 2 0 tis 1 2 0 tis 

NÚUP počátek/čerpání/konec 3 tis 0 tis 8 tis 

Celkem 3 0 0 tis 2 9 2 tis 2 9 2 tis 3 0 0 tis 

Osobní náklady (souhrn) 

Uplynulý rok Následu ící rok 
Uznané Čerpané Uznané Upřesněné 

Mzdy navrhovatele a spolupracovníků 2 1 8 tis 2 1 6 tis 2 1 8 tis 2 1 8 tis 

Mzdy technických a administrativních pracovníků 1 2 tis 1 2 tis 1 2 tis 1 2 tis 

Ostatní osobní náklady (celkem) 0 tis 0 tis 0 tis 0 tis 

Sociální a zdravotní pojištění a S F ( F K S P ) 8 3 tis 8 2 tis 8 3 tis 8 3 tis 

NÚUP převod/čerpání/převod 1 3 tis 0 tis 1 6 tis 

Celkem 3 2 6 tis 3 1 0 tis 3 1 3 tis 3 2 9 tis 

U NÚUP čerpání se uvádí pouze čerpání, tvorba NÚUP je dopočítaná 

G R I S O R B E O N 1 . 3 . 2 . 2 - S N A P S H O T 5 / 1 6 



Část DA - Celkové hospodaření 

Uznané náklady na řešení projektu 

Účetní čerpání uznaných nák ladů 

Uplynulý rok Následu ící rok 

Uznané Čerpané NÚUP 
+ 

Uznané Upřesněné 

Věcné náklady 866 tis 861 tis -6 tis 861 tis 861 tis 

Osobní náklady 1 922 tis 1 908 tis -30 tis 1 922 tis 1 922 tis 

Celkem 2 788 tis 2 769 tis -36 tis 2 783 tis 2 783 tis 
NÚUP/nár. ±: + tvorba / - čerpání fondu účelově určených prostředků / neutracených účelově určených prostředků / 
nárbků v uplynulém roce 

Rozdělení uznaných nákladů dle účastníků 

Uplynulý rok Následu ící rok 

Uznané Čerpané NÚUP 
+ 

Vratká Uznané Upřesněné NUUP 
konec 

Celkem 

prof. RNDr. Zdeněk Němeček DrSc. 1 773 tis 1 762 tis -33 tis 0 tis 1 773 tis 1 773 tis 11 tis 1 784 tis 

RNDr. Jiří Šimůnek Ph.D. 610 tis 602 tis 8 tis 0 tis 605 tis 605 tis 24 tis 629 tis 

RNDr. Marek Vandas DrSc. 405 tis 405 tis -11 tis Otis 405 tis 405 tis 3 tis 408 tis 

Celkem 2 788 tis 2 769 tis -36 tis 0 tis 2 783 tis 2 783 tis 38 tis 2 821 tis 

NÚUP ±: + tvorba / - čerpání fondu účelově určených prostředků / čerpání neutracených účelově určených prostředků / 
nároků v uplynulém roce 
NÚUP konec: konečný stav NÚUP v uplynulém a počáteční stav v následujícím roce 
Celkem: Částka, kterou je možno v následujícím roce utratit včetně NÚUP 



Dílčí zpráva projektu 17-06065S za rok 2018 

Část DB - finanční prostředky 

Jméno . 

Organizace/fakulta Matematicko-fyzikální fakulta 

Účetní rozdělení uznaných nákladů dle zdrojů f inancování 

Uplynulý rok Následu ící rok 

Uznané Čerpané NÚUP 
± 

Uznané Upřesněné 

Dotace poskytovatele 1 048 tis 1 037 tis -33 tis 1 048 tis 1 048 tis 

Podpora z ostatních veřejných zdrojů (tuzemských i zahraničních) 725 tis 725 tis 0 tis 725 tis 725 tis 

Podpora z neveřejných zdrojů (vlastní prostředky, soukromé 
dotace) 

0 tis Otis 0 tis 0 tis 0 tis 

Uznané náklady dle zdrojů financování (v konečných částkách) 1 773 tis 1 762 tis -33 tis 1 773 tis 1 773 tis 

Účetní rozdělení uznaných nákladů na řešení projektu 

Uplynulý rok Následu ící rok 
Uznané Čerpané NÚUP 

+ 

Uznané Upřesněné 

Věcné 419 tis 419 tis 0 tis 419 tis 419 tis 

Osobní náklady 1 354 tis 1 343 tis -33 tis 1 354 tis 1 354 tis 

Celkem 1 773 tis 1 762 tis -33 tis 1 773 tis 1 773 tis 

NÚUP ±: + tvorba / - čerpání fondu účelově určených prostředků / neutracených účelově určených prostředků / nároků v 
uplynulém roce 

Část DB - rozpis finančních položek 

V této části dílčí zprávy se uvádějí celkové uznané náklady projektu (tj. dotace + spolufinancování) !!!! 

Věcné náklady 

Uplynulý rok Následu ící rok 

Uznané Čerpané Uznané Upřesněné 

Materiální náklady 20 tis 1 tis 20 tis 5 tis 

Cestovní náklady 105 tis 112 tis 105 tis 105 tis 

Náklady na ostatní služby a nemateriální náklady 85 tis 97 tis 85 tis 100 tis 

Doplňkové (režijní) náklady 209 tis 209 tis 209 tis 209 tis 

NÚUP počátek/čerpání/konec 0 tis 0 tis 0 tis 

Celkem 419 tis 419 tis 419 tis 419 tis 

Osobní náklady (souhrn) 

Uplynulý rok Následu ící rok 
Uznané Čerpané Uznané Upřesněné 

Mzdy navrhovatele a spolupracovníků 969 tis 969 tis 969 tis 969 tis 

Mzdy technických a administrativních pracovníků 19 tis 19 tis 19 tis 19 tis 

Ostatní osobní náklady (celkem) 20 tis 18 tis 20 tis 20 tis 

Sociální a zdravotní pojištění a S F ( F K S P ) 346 tis 337 tis 346 tis 346 tis 

NÚUP převod/čerpání/převod 44 tis 44 tis 11 tis 

Celkem 1 398 tis 1 387 tis 1 354 tis 1 365 tis 

U NÚUP čerpání se uvádí pouze čerpání, tvorba NÚUP je dopočítaná 

G^S 

2 / 1 6 G R I S O R B E O N 1 . 3 . 2 . 2 - S N A P S H O T 




